Silentia
skjermsystem
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign
S I L E N T I A  S K J E R M S Y S T E M   3

38 cm 59 cm
12,5 cm
Tekniske spesifikasjoner for foldeskjerm
Fargede skjermer
Velg skjermfarge eller -design
på side 21.
Daylight Top
Den frostede overdelen er
0,3–0,4 m høy avhengig av
hvilken skjermhøyde du velger.
Tabellen viser våre standardstørrelser med 0,5 m lengdeintervall. Skjermen kan også fås i intervaller på 0,25 m hvis totallengden ligger mellom
0,75 m og 3,75 m. Samtlige standardhøyder – 1,45 m, 1,65 m og 1,85 m – kan senkes med 0,1 m ved tilpasning av hjulbena. Hjulbenas høyde
bestemmer du når du bestiller. Merk: For maksimal stabilitet er de lengste skjermene (12–15 seksjoner) beregnet på bruk i en L-form for en
enkeltvogn og en U-form for en dobbeltvogn rundt sengen.
Standardstørrelser
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
Velg rett innfesting etter
avskjermingsbehov
(A) Foldeskjermens innfesting sitter vanligvis
på venstre side som innebærer at den

ART. NR.
LENGDE ≈ 1,0 M
ART. NR.
LENGDE ≈ 1,2 M
HØYDE
1,45 m	 06143	 06144	 06145
1,65 m	 06243	 06244	 06245
1,85 m 	 06343	 06344	 06345
Semifix-skjermen gir uendelige muligheter til å skape privatliv og optimal hygiene på steder med begrenset plass
Hjulbasen kan roteres 90° for økt stabilitet eller ekstra gulvplass. Monteringen går raskt takket være EasyClick-funksjonen
Uendelige muligheter
16
Farget skjerm, fast
Daylight Top, fast
Daylight, fast
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
Våre faste skjermer er utviklet for anvendelser der man ønsker en mer permanent avskjerming. Samtidig gir systemet
flere variasjonsmuligheter. En fast skjerm mellom sengene kan f.eks. kombineres med en uttrekkbar foldeskjerm
ved fotenden. Faste skjermer kan også brukes for å skape omkledningsavlukker og andre typer rom i rommet uten
kostbare inngrep i veggene.